

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Capitão Poço
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
Pregão Eletrônico - 231130557/2023

Resultado da Homologação

0001 - armário balcão baixo em postforming, com 02 portas, com chaves, dimensões lproximadamente 90 cm l x 47 cm a, na cor cinza com espessura no mínimo 25 mm, lrevestimento em fórmica - PME - Valor Referência: 779,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	PME	50,00 Unidade	578,99	28.949,50	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0002 - armário alto 02 (duas) portas de abrir com chave, com tampo superior em aglomerado de 115mm com perfil rígido em post-forming de 25mm, laterais de aglomerado de 15mm com lborda de pvc duas abas, com 03 (trez) prate - AP408SL - Valor Referência: 1.095,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	AP408SL	85,00 Unidade	630,00	53.550,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0003 - 6x9,medido 1330x550x700mm - OFIC - Valor Referência: 2.240,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	OFIC	95,00 Unidade	985,00	93.575,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0004 - armário de aço montável, medindo (axlxp) 1980x900x400mm, com 02 duas portas de abrir c/ lfechadura cilíndrica tipo yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza.(p - AP406 - Valor Referência: 1.170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	AP406	75,00 Unidade	795,00	59.625,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0005 - armário de aço montável, medindo (axlxp) 1700x750x320mm, com 02 duas portas de abrir c/ lfechadura cilíndrica tipo yale, 4 prateleiras reguláveis, na cor cinza. - AP407 - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	AP407	75,00 Unidade	895,00	67.125,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0006 - banco de 03 lugares assento e encosto em pp - polipropileno (frisokar), na cor a ldefinir, com longarinas de 03 lugares s/ braços - EXECUTIVA - Valor Referência: 710,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	EXECUTIVA	110,00 Unidade	355,00	39.050,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0007 - tipo pressão, compressor silencioso de alto rendimento, para uso de adulto e infantil, lgabinete em aço carbono pré tratado contra corrosão e pintura epoxi a pó 03 torneiras lem latão cromado 02 jato para boca e 01 para copo todas com regulagem de jato, 02 pias lem aço inox, reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa, filtro de água c/ carvão ativado e vela sintetizada, termostato para ajuste de temperatura de 4°c la 15 ° c na cor cinza ou aço inox polido, certificado pelo inmetro medindo axlxp) l960x335x290mm peso 17 kg 110 ou 220v - K40C - Valor Referência: 1.765,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	K40C	70,00 Unidade	1.050,00	73.500,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima



0008 - bebedouro de coluna para garrações de 05 a 20 litros, compressor p/ refrigeração silencioso e de alto rendimento, c/ serpentina em aço inoxidável, fornece água natural e gelada, torneiras embutidas e máscara colorida removível, laterais do gabinete em chapa 110 ou 220v - EGC35B - Valor Referência: 1.765,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	EGC35B	140,00 Unidade	700,00	98.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0009 - BOTIJÃO DE GÁS - 13KG - Valor Referência: 178,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	13KG	250,00 Unidade	178,00	44.500,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0010 - CAÇAROLA BAIXA ABC LINHA HOTEL PREMIUM 20,4 LTS - pisa - Valor Referência: 294,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	pisa	85,00 Unidade	200,00	17.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0011 - cadeira giratória diretor c/braço, tecido b791 (polipropileno), cor a definir. Assento:- espuma injetada, forma anatômica de madeira, medindo (cxlxe) 47x50x6,0 cm. Encosto:- espuma injetada, formato anatômico de madeira, medindo (xxlxe) 63x47x7,0 cm, com base a gás giratória presidente com relax, c/ capa, na cor preto/cinza, com bar - PRESIDENTE MASTER - Valor Referência: 560,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	PRESIDENTE MASTER	65,00 Unidade	512,00	33.280,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0012 - cadeira giratória estofado secretária, tecido b 302/85 (polipropileno) cor a definir. Assento: - com espuma laminada, forma anatômica de madeira, medindo (c x l x e) 129x36x5,0 cm. Encosto:- espuma laminada, formato anatômico. medindo (c x l x e) 129x36x4,5 - C-100 - Valor Referência: 315,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	C-100	65,00 Unidade	310,00	20.150,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0013 - cadeira giratória estofado secretária, tecido cor a definir. Assento:- com espuma forma anatômica de madeira, espuma laminada, formato anatômico - 1032 - Valor Referência: 363,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	1032	65,00 Unidade	294,00	19.110,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0014 - Cadeira/poltrona plástica monobloco reforçada, empilhável, com braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender à norma nbr 14.776/2001. Cor: branca - BELLA - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	BELLA	805,00 Unidade	44,00	35.420,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0015 - monobloco reforçada, empilhável, sem braços. Capacidade de carga: 100kg. Para uso interno e externo. Deverá atender à norma nbr 14.776/2001. Cor: branca - GIOVANA - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	GIOVANA	1.000,00 Unidade	34,00	34.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0016 - CAIXA TERMICA 24 LITROS - Dolfin - Valor Referência: 215,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MALU DISTRIBUIDORA E
REPRESENTACOES EIRELI

Dolfin

60,00 Unidade

215,24

12.914,40

Homologado em
25/01/2024 12:50:18
Por: João Gomes de
Lima

0017 - CALDEIRÃO LINHA HOTEL N38 - 38L - Valor Referência: 277,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	38L	65,00 Unidade	206,00	13.390,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0018 - CALDERÃO ALTO RETO LINHA HOTEL 49 LTS - 49L - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	49L	60,00 Unidade	300,00	18.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0019 - CALDERAO ALTO RETO LINHA HOTEL 64 LTS - pisa - Valor Referência: 521,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	pisa	60,00 Unidade	480,00	28.800,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0020 - CALDERAO ALTO RETO LINHA HOTEL 93 LTS - 93L - Valor Referência: 521,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	93L	60,00 Unidade	500,00	30.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0021 - CALDERAO LINHA HOTEL Nº 45 - N45 - Valor Referência: 284,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	N45	60,00 Unidade	280,00	16.800,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0022 - CALDERAO LINHA HOTEL Nº 50 - pisa - Valor Referência: 521,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	pisa	60,00 Unidade	440,00	26.400,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0023 - CALDERAO LINHA HOTEL Nº 55 - N55 - Valor Referência: 284,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	N55	60,00 Unidade	280,00	16.800,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0024 - CENTRAL DE AR 12.000 BTUS: central de ar 12.000 btuís frio split ou similar - SPLIT ECO - Valor Referência: 2.577,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	SPLIT ECO	310,00 Unidade	1.500,00	465.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0025 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS: central de ar 18.000 btuís frio split ou similar - SPLIT ECO - Valor Referência: 3.225,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	SPLIT ECO	105,00 Unidade	2.290,00	240.450,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0026 - CENTRAL DE AR 24.000 BTUS: central de ar 24.000 btuís frio split ou similar - SPLIT ECO - Valor Referência: 5.378,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	SPLIT ECO	60,00 Unidade	3.500,00	210.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0027 - CENTRAL DE AR 36.000 BTUS: central de ar 36.000 btuís frio split ou similar - PAC36000IQFM8W - Valor Referência: 8.485,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERAR EIRELI	PAC36000IQFM8W	55,00 Unidade	7.997,24	439.848,20	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0028 - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS: central de ar 9000 btuís frio split ou similar - SPLIT ECO - Valor Referência: 1.942,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	SPLIT ECO	450,00 Unidade	1.300,00	585.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0029 - COLCHÃO DE ESPUMA SEM PILLOW, NA DENSIDADE D-33, MEDINDO 128X188X14CM - Norteflex - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSL CIRINO COLCHOES LTDA	Norteflex	100,00 Unidade	345,00	34.500,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0030 - colchão de espuma sem pillow, na densidade d-33, medindo 78x188x14cm - Norteflex - Valor Referência: 350,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSL CIRINO COLCHOES LTDA	Norteflex	100,00 Unidade	345,00	34.500,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0031 - ESCORREDOR DE MACARRÃO INDÚSTRIAL - N50 - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	N50	60,00 Unidade	130,00	7.800,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0032 - estante em aço, medindo (axlpx) 1980x925x300mm, com 6 prateleiras reguláveis c/ bordas idobradas com 3ª dobra e reforço de fundo, em chapa de aço 26, capacidade de até 100kg lpor plano, na cor cinza. - LISA - Valor Referência: 320,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	LISA	105,00 Unidade	310,00	32.550,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0033 - estante de aço com 05 prateleiras medindo 1,980 mm de altura x 920 mm de largura x 300 lmm de profundidade, na cor cinza, pintura eletrostática a pó líquido de alta lresistência, após tratamento antiferruginoso por fosforização a secagem em estufa de alta temperatura, na cor cinza, chapa reforçada 22 - LISA - Valor Referência: 444,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	LISA	105,00 Unidade	390,00	40.950,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0034 - EXTRATOR DE SUCO CV COPO E TONEIRA PLASTICO HD W - mondial - Valor Referência: 260,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	mondial	80,00 Unidade	260,26	20.820,80	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0035 - FACA GRANDE PARA COZINHA C/ CABO DE PLÁSTICO - tramontina - Valor Referência: 39,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0036 - fogão de 6 bocas doméstico com tampa de vidro, forno a gás e acendimento automático - HERA PLUS - Valor Referência: 1.209,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	HERA PLUS	75,00 Unidade	1.040,00	78.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0037 - modelo doméstico c/ registro, com 04 queimadores com no mínimo 01 tamanho família, forno com visor, puxador e prateleira, acendedor automático elétrico, base de apoio das grelhas, painel com indicação da temperatura do forno, bivolt. Garantia de 12 meses. Assistência técnica - 4Q Branco-Automático - Valor Referência: 1.037,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	4Q Branco-Automático	145,00 Unidade	743,59	107.820,55	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0038 - com forno e chapa, queimadores duplos 180mm com controle individual das chamas em ferro fundido, grelha reforçada também em ferro fundido. Estrutura reforçada em chapa de aço carbono #14 (2mm). Medidas: 40x40 perfil de 10cm, com forno. Garantia mínima de 01(um) ano e assistência técnica autorizada - ECO N.E - Valor Referência: 1.715,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	ECO N.E	72,00 Unidade	1.650,00	118.800,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0039 - fogão industrial 4 bocas s/ forno, grelhas e queimadores em ferro fundido, bandeja coletora de resíduos, 4 queimadores duplo gigante 40x40cm, estrutura de aço, registro cromado na cor grafite - FBEC4B.312 - Valor Referência: 1.127,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	FBEC4B.312	72,00 Unidade	1.100,00	79.200,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0040 - FORNO MICROONDAS 31 LTS: forno microondas 31 lts - MXSA35P1 BCO/PTO 35LITROS - Valor Referência: 770,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VALLE MEDICA LTDA	MXSA35P1 BCO/PTO 35LITROS	75,00 Unidade	647,89	48.591,75	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0041 - capacidade de aprox. 215 lts dupla ação chá 22c: dimensões aproximadas de 93x72,9x78 cm l(axlpx). garantia mínima de 01(um) ano e assistência técnica autorizada - HCED216 - Valor Referência: 2.029,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	HCED216	35,00 Unidade	2.000,00	70.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0042 - capacidade aprox. De 404 lts dupla ação da 550. Dupla ação. Freezer/refrigerador. Gabinete externo em aço zincado e pré-pintado com esmalte poliéster e gabinete interno em aço galvanizado. Produto ecológico (cfc free). Designer arredondado. Dreno frontal (não precisa deslocar o produto para degelo). Capacidade bruta aprox. 548 lts, capacidade líquida aprox. De 546 lts. Medidas aproximadas: largura externa 1665mm, altura externa 944mm, largura interna 1555 mm, altura interna 715mm, largura embalado 11735mm, altura embalado 1011mm, profundidade interna 515mm, profundidade externa 690mm, profundidade embalado 730mm, 02 portas, dimensões aproximadas 66,5x94,4x69cm (lxaxp). Garantia mínima de 01(um) ano e assistência técnica autorizada. - H440 - Valor Referência: 3.631,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERAR EIRELI	H440	50,00 Unidade	3.298,40	164.920,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0044 - GARRAFA TERMICA INOX 1,90 LTS - NOBILE - Valor Referência: 112,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E S BEZERRA EIRELI	NOBILE	165,00 Unidade	85,00	14.025,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima
----------------------	--------	----------------	-------	-----------	--

0045 - GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LTS - AIRPOT - Valor Referência: 224,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	AIRPOT	165,00 Unidade	150,00	24.750,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0046 - GELADEIRA: tipo uso doméstico com sistema de auto descongelamento automático, 1prateleiras multi posições no refrigerador, gaveta multiuso removível, gaveta para legumes extra reforçado, prateleira profunda na porta, porta latas inteligente, pés niveladores, porta ovos, separador de garrafas. Capacidade de 480 litros ? 110 w. 1Garantia de 12 meses. Assistência técnica - CRC28 - Valor Referência: 3.610,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	CRC28	130,00 Unidade	3.500,00	455.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0047 - c/ pé produzido em aglomerado bp, moldura México média mdf, cabideiro ablongo metálico, 1puxadores marrocos grandes metalizados, gavetas com corrediça metálicas deslizantes, 1dobradiças metálicas de pressão, calçeiros metálico dimensões (fxxp) 1023 x 11880x470mm, a cor a definir - BRIZ B24 - Valor Referência: 711,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	BRIZ B24	40,00 Unidade	711,67	28.466,80	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0048 - LIQUIDIFICADOR tipo doméstico com as seguintes características: para aprox. 02 litros - POWER MIX LQ12 - Valor Referência: 180,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	POWER MIX LQ12	35,00 Unidade	170,00	5.950,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0049 - LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 04 LITROS - LQI-04 - Valor Referência: 720,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	LQI-04	30,00 Unidade	470,00	14.100,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0050 - LIQUIDIFICADOR TRITURADOR INDUSTRIAL 15 LITROS - SPL-066AT - Valor Referência: 2.274,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	SPL-066AT	30,00 Unidade	1.512,09	45.362,70	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0051 - Longarina c/ 3 lugares, assento e encosto em polipropileno (plástico), base fixa em aço, tubo oblongo. Pintura epóxi e tratamento antiferruginoso - EXECUTIVA - Valor Referência: 624,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	EXECUTIVA	90,00 Unidade	355,00	31.950,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0052 - MESA BAR POLIPROPILENO PP (PLASTICA) BRANCA,700X700X720MM, EMPILHAVEL - top plaste - Valor Referência: 170,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA	top plaste	170,00 Unidade	77,31	13.142,70	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima



0053 - mesa com gaveteiro com 03 gavetas medindo 140x068x074 composta de: tampo em mdp de 15mm lcom pvc t-vazado boleado a 180° com espessura de 29mm com garras para fixação ao mdp, lcom furação que permite a fixação ao pé lateral. painel em mdp de 15mm, com furação que lpermite a fixação ao pé lateral. estrutura metálica composta de: travessa superior em tubo 30x30 fixada atraves de solda mig a duas colunas 30x30 tendo entre elas uma chapa lde mdp na mesma cor do tampo, essas colunas serão fixadas a uma travessa inferior em tubo 30x50, essa estrutura é protegidas em suas extremidades por ponteiros em pvc. as lestruturas passa processo quimico que permite retirar suas impurezas permitindo um melhor acabamento através da pintura eletrostática a pó. gaveteiro produzido em mdp de 115mm, com gavetas em aço com fechadura com travamento simultaneo de todas as gavetas, las gavetas deslizarão em corrediças de nylon - 1,40X0,68X0,74 - Valor Referência: 618,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	1,40X0,68X0,74	80,00 Unidade	315,00	25.200,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0054 - : mesa com gaveteiro com 02 gavetas medindo 120x068x074 composta de: tampo em mdp de 115mm com pvc t-vazado boleado a 180° com espessura de 29mm com garras para fixação ao lmdp, com furação que permite a fixação ao pé lateral. painel em mdp de 15mm, com lfuração que permite a fixação ao pé lateral. estrutura metálica composta de: travessa lsuperior em tubo 30x30 fixada atraves de solda mig a duas colunas 30x30 tendo entre lelas uma chapa de mdp na mesma cor do tampo, essas colunas serão fixadas a uma travessa linferior em tubo 30x50, essa estrutura é protegidas em suas extremidades por ponteiros lem pvc. as lestruturas passa processo quimico que permite retirar suas impurezas lpermitindo um melhor acabamento através da pintura eletrostática a pó. gaveteiro lproduzido em mdp de 15mm, com gavetas em aço com fechadura com travamento simultaneo de ltodas as gavetas, as gavetas deslizarão em corrediças de nylon - 1,20X0,68X0,74 - Valor Referência: 484,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	1,20X0,68X0,74	80,00 Unidade	298,00	23.840,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0055 - mesa escritório com perfil rígido postforming, medindo (cxlxa) 1,20x0,68x,074, com ltampo melaminico em 15mm, com gaveteiro de 3 gavetas em aço com corrediças metálicas ldeslizantes, medindo (cxpxa) 0,39x0,44x0,33, cor a definir - PERFIL RÍGIDO - Valor Referência: 458,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	PERFIL RÍGIDO	80,00 Unidade	299,00	23.920,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0056 - mesa escritório com perfil rígido postforming, medindo (cxlxa) 1,40x0,68x,074, com ltampo melaminico em 15mm, com gaveteiro de 3 gavetas em aço com corrediças metálicas ldeslizantes, medindo (cxpxa) 0,39x0,44x0,33, na cor azul mineral/cristal (am/cr) - PERFIL RÍGIDO - Valor Referência: 458,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	PERFIL RÍGIDO	80,00 Unidade	345,00	27.600,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0057 - mesa escritório conjunto em "l"com perfil rígido post-forming, com tampo melaminico em l115mm, gaveteiro de 3 gavetas em aço com corrediças metálicas deslizantes, saia para lconexao, medindo (cxcxlxa) 2,98x1,72x0,68x0 composição 01 mesa de 1,40 x 0,60x0,74 01 lmesa de 1,04x0,60x0,74 01 teclado retratil de 0,57x0,31x0,10 01 comexao de 0,68x0,68, lconexão com saia e coluna 0,90 x0,90x0,74 01 gaveteiro de aço c/corrediça metálica l0,39x44x0, em cor a definir - EM L - Valor Referência: 1.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	EM L	80,00 Unidade	795,00	63.600,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0058 - mesa para escritorio com 2 gavetas em L tamnho 75x150x170 azul - 75X150X170 - Valor Referência: 729,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	75X150X170	80,00 Unidade	650,00	52.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0059 - PANELOX 07 LT - PANELOX - Valor Referência: 182,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0060 - PASSADOR DE MACARRAO LINHA HOTEL ABC - ALUMINIO - Valor Referência: 202,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	ALUMINIO	30,00 Unidade	200,00	6.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0061 - refrigerador 300 degelo seco 01 porta, gaveta de frios e carne, porta inteiramente laproveitável, gavetão de legumes transparente, classe "a" em consumo de energia, cor lbranco ou bege, dimensões (axlpx) 1440x550x631mm, nas voltagens 127 ou 220v - CONSUL - Valor Referência: 2.948,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUPERAR EIRELI	CONSUL	90,00 Unidade	2.397,62	215.785,80	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0062 - refrigerador biplex 360, gavetão de legumes transparente, cesta porta-ovos portátil pa 112 unidades, facilidade na limpeza, mais espaço no freezer, classificação "a/a" em consumo de energia, nas cores branco, dimensões (axlpx) 1669x603x612mm, 110 ou 220v - CRM43 - Valor Referência: 2.499,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	CRM43	90,00 Unidade	2.480,00	223.200,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0063 - SOFA TECIDO 03 E 02 LUGARES - Norteflex - Valor Referência: 2.794,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PSL CIRINO COLCHOES LTDA	Norteflex	17,00 Unidade	2.000,00	34.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0064 - Tv - televisor 32" tela lcd/led, com controle remoto, sistema uhf e vhf, 180 canais, lestéreo, com timer, 110 volts. Garantia de 12 meses. Assistência técnica - 32S5135/78G - Valor Referência: 1.522,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	32S5135/78G	60,00 Unidade	871,09	52.265,40	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0065 - tempo resposta 8ms full hd 1080 p processador v real 3 brilho 500 cd/m2 v audio lsurround, base giratória, 02 entradas hdmi, uma entrada pc, modo game viera link 24 lplayback, intelligence scene controller, pot~encia 0w rms, recepção de tv analógica lentrada video componente entrada video composto saída de video e fone de ouvido - SMART FULL - Valor Referência: 2.195,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	SMART FULL	100,00 Unidade	1.480,00	148.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0066 - com grades de proteção cromadas, 60cm / 24", alt. Máxima 1,97m, potência 1/4 cv - 200w, Idiâmetro da hélice 22", rpm 13800 máxima, ventilação 36m², tensão 127v, 220v. Garantia lmnima de 01(um) ano e assistência técnica autorizada - 60 CM - Valor Referência: 489,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J E S BEZERRA EIRELI	60 CM	200,00 Unidade	350,00	70.000,00	Homologado em 25/01/2024 12:50:18 Por: João Gomes de Lima

0067 - com grades de proteção cromadas, 60cm / 24", alt. Máxima 1,97m, potência 1/4 cv - 200w, Idiâmetro da hélice 22", rpm 13800 máxima, ventilação 36m², tensão 127v, 220v.garantia lmínima de 01(um) ano e assistência técnica autorizada - 60CM - Valor Referência: 336,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J E S BEZERRA EIRELI

60CM

200,00 Unidade

320,00

64.000,00

Homologado em
25/01/2024 12:50:18
Por: João Gomes de
Lima

João Gomes de Lima
Autoridade Competente

